平成26年7月3日

各      位

会 社 名 株式会社サンオ－タス

   代表者名 代表取締役社長   北 野  俊

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ７６２３  ）

問合先 常務取締役管理本部長 古 川 晴 男

ＴＥＬ０４５－４７３－１２１１（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

平成26年7月3日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。なお、平成26年7月23日開催予定の第63期定時株主総会にて正式に決定される予定で

あります。

記

   １．監査役の異動（平成26年7月23日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

原田 恒敏 退 任 社外監査役

朝日 寛明 退 任 社外監査役

清水 廉三 社外監査役（新任）

北村 俊和 社外監査役（新任）

     ※社外監査役候補者の略歴

氏名 略歴及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式数

清水 廉三

(昭和23年10月16日生)

昭和42年4月  神奈川県警察入庁
平成18年9月  神奈川県鉄道警察隊長
平成19年9月  神奈川県保土ヶ谷警察署長
平成21年9月  神奈川県警察退職
平成21年4月  公益財団法人日本防災通信協会

神奈川支部長
平成26年3月  同法人退職

－

北村 俊和

(昭和27年11月6日生)

昭和51年4月  ㈱横浜銀行入行
平成6年6月   同行十日市場支店兼横浜若葉台支店長
平成17年6月  ㈱はまぎん事務センター常務取締役
平成18年4月  横浜キャリアサービス代表取締役社長
平成20年8月  横浜銀行健康保険組合常務理事
平成24年11月  同組合退職
平成24年11月  ㈱コーエイテクモホールディングス

非常勤監査役

－

          注）(1）候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

         (2)  会社法施行規則第2条第3項第8号に定める社外監査役候補者であります。

                                              以上